3日ソ連発第 150号

令和 3年 7月 21日

加盟団体 理事長 様

(公財)日本ソフトテニス連盟

専 務 理 事  野 際 照 章

YouTube公式チャンネルライブ配信「令和 3年度全日本実業団選手権」について(連絡)

平素よりソフトテニスの普及・振興にご尽力いただきありがとうございます。

昨年より本会 YouTube公式チャンネルでソフトテニスの魅力を伝える番組や大会を配信しておりますが、

今年度初となる大会のライブ配信を下記の通り行います。つきましては、貴連盟のホームページや SNS等で

もご案内して頂き、より多くの皆様にお知らせいただきますようにご協力よろしくお願いいたします。

なお、ご質問等がございましたら、下記担当者までご連絡をお願い致します。

記

ライブ配信「男子第 66回・女子第 65回全日本実業団ソフトテニス選手権大会」

(1) 配信日    7月 25日(日)

(2) 内容    男女決勝

              第 7コート予定

       ①女子準決勝(9:00～) ②女子決勝 ③男子準決勝 ④男子決勝

(3) 解説者   齋籐広宣女子ナショナルチーム監督

 ひょっこりはん(ソフトテニス経験者タレント)

(4)視聴方法  日本ソフトテニス連盟 YouTubeチャンネル

チャンネル登録お願いします

https://www.youtube.com/channel/UCmkqivrWCRprV01OU5o1diw/featured

以上

（公財）日本ソフトテニス連盟

担当  佐藤 成敏

TEL：03-6417-1654

Email：sato@jsta.or.jp

https://www.youtube.com/channel/UCmkqivrWCRprV01OU5o1diw/featured